
Bemærkning
Funktion Navn E-mail
Forperson Kirsten Wisborg kirsten.wisborg@regionh.dk Lægefaglig vicedirektør, BFH
Regional administration, RegH Kristine Sarauw Lundsgaard kristine.sarauw.lundsgaard@regionh.dk Sekretariatschef for SLV
Regional administration, RegS Marit Karina Buccarella mabuc@regionsjaelland.dk Chef for LV Region Sjælland
Hospitals- og sygehusledelse, RegS Dan Bruun Petersen dabp@regionsjaelland.dk Konsitueret sygehusdirektør, Holbæk Sygehus
Hospitals- og sygehusledelse, RegH Barbara Malene Fischer barbara.malene.fischer@regionh.dk Forskningsdirektør, Rigshospitalet
Uddannelsesgivende, RegH, Lægeforeningen Peter Johannes Rømer Krogh peter.johannes.roemer.krogh@regionh.dk Overlæge på Psykiatrisk Center Amager (Psykiater)
Uddannelsesgivende, RegH Anita Sørensen anita.soerensen@regionh.dk UKO på BFH
Uddannelsesgivende, RegS Sanne Kolding Ersgaard saer@regionsjaelland.dk UKO i psykiatrien i RegS (BU Psykiater)
Uddannelsesgivende, RegS Louise Damgaard Høegh lodho@regionsjaelland.dk UAO i Ortopædkirurgi, Nykøbing Falster Sygehus
Uddannelseslæger, RegH, Lægeforeningen Jonas Siewers Olsen jonas.olsen@dadlnet.dk Suppleanter: Mathias Secher Møllehave og Jaida Khosravi  
Uddannelseslæger, RegH Mia Varming Rangholm spejder@gmail.com Suppleanter: Mathias Secher Møllehave og Jaida Khosravi
Uddannelseslæger, RegS Anna Berg Hansen anna_berg93@hotmail.com Suppleanter: Mathilde Baumann og Jens Birk Andersen
Uddannelseslæger, RegS Uafklaret Suppleanter: Mathilde Baumann og Jens Birk Andersen
Praktiseredende læger, RegS, Lægeforeningen Helene Præstholm hpraestholm@dadlnet.dk Praktiserende læge
Praktiseredende læger, RegH Connie Dydensborg connie@dydensborg.dk Praktiserende læge
Færøerne Tummas í Gardi tumga@ls.fo Lægefaglig vicedirektør ved det Færøske Sygehusvæsen
PKL-gruppen Rikke Vita Borre Jacobsen rikke.vita.borre.jacobsen@regionh.dk UAO på anæstesiologisk afd. Rigshospitalet og PKL i anæstesi 
Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet, KU Trine Boyesen trine.boysen@regionh.dk Overlæge Gastroenheden AHH og PKL i gastromedicin
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